
1/9 

 

                                                                            Číslo smlouvy Dodavatele: 000825 00 19 
                                                                            Číslo kontraktu Dodavatele: 9002002949 

 

I. Smluvní strany 
    
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost  
se sídlem:  Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 
zastoupená: Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 
 Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 
IČO: 00005886 
DIČ: CZ00005886, plátce DPH 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1930731349/0800 
OR:  MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847 

(dále jen Dodavatel) 

                     

a 
 

CLASSIC Oil s.r.o. 

se sídlem:   Třinecká 1124, 273 43 Buštěhrad   

zastoupená:   Ing. Tomášem Šrobou, jednatelem            

IČ:    27921697                               

DIČ:    CZ27921697         

bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s., IBAN: CZ6255000000005051012100, SWIFT: 

RZBCCZPP 

číslo účtu:   5051012100/5500 (CZK)  
OR:   MS Praha, sp. zn.: oddíl C, vložka 126661 

(dále jen Odběratel) 
 

Smluvní strany se na základě výsledku poptávkového řízení  
č. j. 1000220628 s názvem „Odstranění nemrznoucích kapalin ve smyslu zákona č. 185/2001 

Sb. o odpadech a o změně některých dalších zákonů“ dohodly na uzavření této smlouvy 
uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Smlouva“). 

 

Odběratel je osobou oprávněnou pro nakládání s nebezpečnými odpady, které dokládá přílohou č. 
3 smlouvy. 

 

II. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  

2.1 Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při odebírání 
nemrznoucích kapalin (dále jen NK) ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech a o 
změně některých dalších zákonů katalogových čísel: 
160114 Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky. 

2.2 Předmětem této smlouvy je též závazek Odběratele provádět  na své nebezpečí a svými 
silami odběr NK (dále jen „odběr“) v objektech Dodavatele včas a v dohodnuté kvalitě a 

následné odstranění NK jako nebezpečného odpadu a zároveň závazek Dodavatele 

zaplatit za odběr cenu dle čl. III. této smlouvy. 
2.3 Odběratel zajistí vhodné nádoby pro odběr a to v množství 2 ks do každého areálu 

uvedeného v příloze č. 1. Nádoby - IBC kontejnery budou odběratelem navezeny do 7 
pracovních dnů od výzvy dodavatele. 



2/9 
 

 

2.4 Odběratel převzetím NK od Dodavatele bez dalšího za Dodavatele přebírá veškeré 

stanovené povinnosti Odesílatele dle ADR. Odběrateli jsou Dohodou ADR stanovené 
povinnosti zřejmé a s převzetím všech Dohodou ADR pro Odesílatele stanovených 
povinností výslovně souhlasí.  

2.5 NK může být v menší míře znečištěn olejem, avšak přítomnost ostatních nebezpečných 
látek včetně brzdových kapalin mohou mít za výsledek odmítnutí přijmutí odpadu. Jako 
rozhodčí metodu pro určení čistoty či koncentrace odpadu bude použit plynových 
chromatograf, kterým je odběratel vybaven. 

2.6 Odběratel bude s odebranými NK nakládat v souladu se všemi souvisejícími platnými 
právními předpisy.   

III. CENA ODBĚRU A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 

3.2 Cena uvedená v bodu 3.1 obsahuje náklady Odběratele spojené s plnění vyplývajícím z 
této smlouvy, zejména pak náklady na dopravu, manipulaci a  plnění povinností za 

Dodavatele v  SEPNO (Systém elektronické přepravy nebezpečných odpadů) ve smyslu 
zákona č.185/2001 Sb. 

3.3 Odběratel zašle Dodavateli do 8 pracovních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění 
(dále DUZP) fakturu – daňový doklad, dále faktura s uvedením druhu NK a množstvím. 

Za DUZP se považuje den převzetí NK uvedený v podkladu pro fakturaci -  Ohlašovacím 

listu pro přepravu nebezpečných odpadů (dále jen „OLPNO“).  
3.4 Faktura bude mít náležitosti daňového a účetního dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb. o DPH 

a zák. č. 563/1991 Sb. o účetnictví ve znění pozdějších předpisů. Kromě zákonných 
náležitostí bude obsahovat číslo objednávky a č. smlouvy.  Přílohou faktury bude 
„OLPNO“.   

3.5 K ceně bude připočtena DPH ve výši dle daňových předpisů platných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

3.6 Faktura je splatná ve lhůtě splatnosti 30 dnů po jejím doručení do dispozice Odběratele. 

3.7 Faktura bude Zhotovitelem odeslána ve dvojím vyhotovení na adresu sídla Objednatele. 
3.8 Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturovaná částka nejpozději v poslední den 

splatnosti připsána na bankovní účet Zhotovitele. 
3.9 V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu, nebo na ní 

nebudou uvedeny údaje specifikované v čl. 2 této Smlouvy, nebo bude neúplná, nebo 
nesprávná, je jí (nebo její kopii) Objednatel oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti Zhotoviteli 
k opravě či doplnění. V takovém případě se Objednatel nedostává do prodlení a platí, že 
nová lhůta splatnosti faktury běží až od okamžiku doručení opravené faktury Objednateli. 

3.10 Dodavatel bude hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty. V případě, že 
Dodavatel nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí Dodavatel pouze základ daně a výši 
DPH uhradí až po zveřejnění příslušného účtu v registru plátců a identifikovaných osob. 

3.11 Stane-li se odběratel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zaplatí Dodavatel pouze základ daně. 



3/9 
 

Příslušná výše DPH bude uhrazena až po písemném doložení Odběratele o jeho úhradě 
příslušnému správci daně. 

IV.  DALŠÍ UJEDNÁNÍ   
4.1 Zaměstnanci Odběratele budou dodržovat zejména: 

 mít při výkonu činnosti plynoucí z této smlouvy v prostorách Dodavatele na 
viditelném místě visačku se jménem a názvem příslušné firmy;  

 zdržovat se v prostorech Dodavatele pouze v místě odběru a řídit se pokyny 
pracovního dozoru;    

4.2 Odběratel odpovídá vždy za pohyb svých zaměstnanců a dalších pověřených osob v 
prostorách Dodavatele s tím, že v případě prokazatelně způsobených škod, zejména 
nedodržením bezpečnostních, požárních a hygienických norem, je plně odpovědný za 
jejich odstranění včetně případných oprávněných finančních nároků. 

4.3 Odběratel nebo jeho poddodavatel se zavazuje dodržovat při odběru zásady ochrany 
životního prostředí a nepřipustit, aby při odběru nedošlo k úniku NK a tím ke kontaminaci 
prostředí. V případě, že přesto dojde k úniku NK, je Odběratel povinen učinit taková 
opatření, aby škody na životním prostředí byly co nejmenší. Zaměstnanci Dodavatele a 
Odběratele přítomní odběru pořídí o této skutečnosti na místě písemný záznam, který 
bude podepsán ze strany Odběratele i Dodavatele a v 1 pare zaměstnanci Odběratele 
předán. V případě, že zaměstnanec Odběratele takový záznam odmítne podepsat a převzít, 
bude zápis podepsán nejméně dvěma zaměstnanci Dodavatele, přítomnými odběru a 
neprodleně odeslán Odběrateli. 

4.4 Odběratel nebo jeho poddodavatel bude dodržovat předpisy a nařízení vyplývající ze 
zákonů a vyhlášek BOZP a PO s ohledem na specifičnost provozů Dodavatele a v souladu 

s vnitřními směrnice Dodavatele, se kterými bude na vyžádání seznámen. 

4.5 Se všemi použitými ochrannými pomůckami bude Odběratel nakládat dle platných 
právních předpisů.  

4.6 Doprava bude zabezpečena automobilovou přepravou odběratele.  
4.7 Neobsazeno. 

4.8 Pokud není stanoveno jinak Odběratel jako Příjemce odpadů splní povinnosti za 
Dodavatele jako Odesílatele dle § 40 odst. 5 zákona o odpadech, a to každou přepravu 
nebezpečných odpadů ohlásí před zahájením v rozsahu ohlašovacího listu a ke každé 
zásilce nebezpečného odpadu přiloží v listinné podobě doklad obsahující informace podle 
ohlašovacího listu, který při převzetí odpadu předá Dodavateli. 

4.9 Případná změna poddodavatele je možná jen po odsouhlasení Dodavatelem. 
4.10 Kontaktní údaje: 

4.10.1 

 

 

4.10.2 

 

Oprávněné osoby nejsou oprávněny ke změnám ani k ukončení smlouvy, ani k promíjení 



4/9 
 

nebo uznávání dluhů. Zajišťují vzájemnou komunikaci mezi stranami, zejména ve věcech 

předání zboží, vyřizování reklamací, odstraňování vad a dalších záležitostí. Smluvní 
strany mohou oprávněné osoby kdykoliv změnit, a to jednostranným písemným 
oznámením adresovaným druhé smluvní straně. Oznámení je vůči smluvní straně účinné 
okamžikem, kdy jí bylo doručeno. 

V.  TERMÍN PLNĚNÍ 

5.1 Dodavatel oznámí požadavek na odvoz NK na e-mailovou adresu odběratele 

s uvedením katalogového čísla, předpokládaného množství, místa 

nakládky s požadovanými údaji včetně IČP (identifikační číslo provozovny dodavatele) 
pro elektronické ohlašování přepravy nebezpečných odpadů prostřednictvím SEPNO.  

5.2 Odběratel do 2 pracovních dnů písemně (e-mailem) potvrdí převzetí požadavku a 

současně ohlásí přepravu nebezpečných odpadů v SEPNO. Po ukončení přepravy a 
případné opravě údajů zašle potvrzený OLPNO Dodavateli nejpozději do 3 pracovních 
dnů. 

VI. SMLUVNÍ POKUTY 

6.1 Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý započatý kalendářní 
den, kdy je Dodavatel v prodlení se svým závazkem dle odst. 5.2. této smlouvy.  

6.2 Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za porušení ustanovení dle 
bodu 4.3 za každý jednotlivý případ způsobený Odběratelem.  

6.3 Sjednáním smluvní pokuty není dotčen nárok Dodavatele na náhradu škody zvlášť a 
v plné výši a za tímto účelem smluvní strany vylučují aplikaci § 2050 Občanského 
zákoníku. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů od písemné výzvy – faktury Dodavatele 

k jejímu uhrazení, a to na účet Dodavatele. 

6.4 Všechny případné smluvní pokuty budou fakturovány samostatně. 

VII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

7.1 Smluvní strany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají 
nebo mohou mít vliv na plnění předmětu dle této smlouvy.  

VIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

8.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tato smlouva může být ukončena výpovědí ze 
strany Dodavatele, a to i bez udání důvodů. Výpověď musí být učiněna písemně, 
výpovědní doba činí 3 měsíce a začne běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po dni, kdy byla výpověď druhé smluvní straně doručena. 
 

8.2 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě porušení jakékoliv 
povinnosti z této smlouvy vyplývající, jestliže smluvní strana, která takovou povinnost 
porušila, nenapravila takové své porušení do 30 dnů poté, co byla na toto porušení 
písemně upozorněna druhou smluvní stranou. 
 

8.3 Dodavatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy nebo od dílčí smlouvy či smluv, 
bude-li odběratel pravomocně odsouzen za některé z trestných činů uvedených v § 7 



5/9 
 

zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZTOPO“). 
 

8.4 Dodavatel je taktéž oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže: 
- odběratel je předlužen; 
- vůči odběrateli bylo zahájeno insolvenční řízení; 
- bylo vydáno rozhodnutí o úpadku odběratele; 

- odběratel vstoupil do likvidace nebo byl zrušen (kromě případů fúze nebo přeměny); 
- jsou činěna opatření k realizaci zástavního práva k majetku odběratele; 

- na majetek odběratele byla nařízena exekuce nebo výkon rozhodnutí. 
8.5 Smlouva může být dále ukončena: 

- písemnou dohodou smluvních stran, a to ke dni podpisu takové dohody, není-li v 

dohodě stanoven jiný den, 
- písemnou výpovědí z jakéhokoliv důvodu, nebo i bez jeho uvedení, s výpovědní 

dobou 3 měsíce počínající běžet první den měsíce následujícího po měsíci, kdy byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně. 

 

8.6 Odběratel není oprávněn odepřít splnění jakéhokoli závazku vyplývajícího ze smlouvy, a 
to ani v případě prodlení dodavatele se splněním některého z jeho závazků vůči 
odběrateli. Dodavatel je oprávněn odepřít plnění smlouvy v případě, že jakýkoli dluh (ať 
již vyplývající ze smlouvy nebo z jakéhokoli jiného závazku, který má odběratel vůči 
dodavateli) nebyl řádně a/nebo včas splněn. 

 

8.7 Smlouva se řídí českým právem, zejména ustanoveními Občanského zákoníku. Strany 
vylučují aplikaci ustanovení § 2079 odst. 2, § 2093 Občanského zákoníku na smlouvu a 
veškerá práva a povinnosti stran vzniklé na základě smlouvy. Strany tímto prohlašují, že 
měly skutečnou příležitost obsah smlouvy, včetně jejích základních podmínek, ovlivnit a 
nejedná se tak o smlouvu uzavíranou adhezním způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a 
násl. Občanského zákoníku. Pro vyloučení pochybností strany výslovně potvrzují, že jsou 
podnikateli, uzavírají smlouvu při svém podnikání, a na smlouvu se tudíž neuplatní 
ustanovení § 1793 a násl. Občanského zákoníku o neúměrném zkrácení. 
 

8.8 Odběratel není oprávněn postoupit svá práva ani převést své povinnosti ze smlouvy bez 
předchozího písemného souhlasu dodavatele. Dodavatel je oprávněn převést veškerá 
práva a povinnosti ze smlouvy (včetně smlouvy jako celku) na jakoukoli jinou osobu i bez 
souhlasu odběratele. Pro případ postoupení smlouvy strany vylučují právo odběratele 

podle § 1899 Občanského zákoníku v souvislosti s takovým postoupením smlouvy. 

Postoupení této smlouvy nebo jakékoli její části odběratelem je vůči dodavateli účinné 
ode dne účinnosti písemného souhlasu dodavatele s postoupením. Postoupení smlouvy 
nebo jakékoli její části je vůči odběrateli účinné okamžikem, kdy bude odběrateli 

postoupení smlouvy oznámeno. Jakékoliv postoupení v rozporu s podmínkami této 
smlouvy bude neplatné a neúčinné.  
 

8.9 Odběratel není oprávněn započíst jakoukoli svou pohledávku za dodavatelem (splatnou 

nebo dosud nesplatnou) proti jakékoli pohledávce dodavatele za odběratelem (splatné 
nebo dosud nesplatné) bez předchozího písemného souhlasu dodavateli. Dodavatel je 

oprávněn započíst jakoukoli svou pohledávku za odběratelem (splatnou nebo dosud 

nesplatnou) proti jakékoli pohledávce odběratele za dodavatelem (splatné nebo dosud 
nesplatné) bez dalšího. Strany tímto vylučují aplikaci ustanovení § 1987 odst. 2 



6/9 
 

Občanského zákoníku a souhlasí s tím, že i nejistá a/nebo neurčitá pohledávka je 
způsobilá k započtení. 
 

8.10 Odběratel na sebe tímto přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 
Občanského zákoníku. 

8.11 Strany prohlašují, že je jim význam všech výrazů použitých ve smlouvě znám. V případě 
jakýchkoli pochybností si strany nejasný či nepřesný význam výrazu použitého ve 
smlouvě nechaly náležitým způsobem vysvětlit a/nebo si ho náležitým způsobem 
dohledaly ještě před podpisem smlouvy. 

 

8.12 Dodavatel je povinen uhradit odběrateli pouze škody způsobené odběrateli porušením 
některé z povinností stanovených ve smlouvě ve formě úmyslného zavinění a/nebo hrubé 

nedbalosti. Odběratel se tímto vzdává práva na náhradu újmy způsobenou neplatností 
smlouvy dodavatelem, nebyla-li tato újma způsobena úmyslně a/nebo z hrubé nedbalosti. 
 

8.13 Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a o všech náležitostech, které 
smluvní strany měly a chtěly v této smlouvě sjednat, a které považují za důležité pro 
závaznost této smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě 
ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 
 

8.14 Strany tímto prohlašují, že v této smlouvě nechybí jakákoli náležitost, kterou by některá 
ze smluvních stran mohla považovat za předpoklad pro uzavření této smlouvy. 
 

8.15 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se 
předmětu plnění této smlouvy. 
 

8.16 Každá ze smluvních stran se zavazuje, že: 
- neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti se 

svojí činností za účelem ovlivnění nebo odměnění poskytnuté služby  
- nepřijme, nebude vyžadovat, ani si nedá slíbit úplatek, ať už pro sebe nebo pro jiného 

v souvislosti se svojí činností za účelem ovlivnění nebo odměnění poskytnuté služby 

- učiní všechna opatření k tomu, aby se ony ani její zaměstnanci či zástupci nedopustili 
jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání spočívajícího v úplatkářství, 
které by mohlo naplnit znaky skutkové podstaty trestného činu dle zákona č. 40/2009 
Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „TZ“), a to trestného činu 
přijetí úplatku dle § 331 TZ, trestného činu podplácení dle § 332 TZ, trestného činu 
nepřímého úplatkářství dle § 333 TZ, či jiného trestného činu spojeného s korupcí dle 
TZ 

- nebude tolerovat ani u svých obchodních partnerů jakoukoli formu korupce. 
 

8.17 Každá ze smluvních stran prohlašuje: 
- že se nepodílela a nepodílí na páchání trestné činnosti ve smyslu ZTOPO; 
- že zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná opatření nad činností svých zaměstnanců 

a dalších odpovědných osob dle ust. § 8 ZTOPO; 



7/9 
 

- že učinila nezbytná opatření k předcházení vzniku své trestní odpovědnosti a 
zamezení nebo odvrácení případných následků spáchání trestného činu; 

- že z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co po ní lze 
ve smyslu ZTOPO spravedlivě požadovat, přičemž dodavatel proklamuje, že za tímto 
účelem přijal a aktivně aplikuje zejména Program předcházení trestné činnosti a 
Etický kodex  

- se zavazuje dodržovat právní předpisy a jednat tak, aby její jednání nevzbudilo 
důvodné podezření ze spáchání trestného činu, přičitatelného jedné nebo oběma 
smluvním stranám ve smyslu ZTOPO. 

 

8.18 Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě, popřípadě též ukončení této smlouvy musí mít 
písemnou formu a musí být podepsané oběma smluvními stranami.  Objednávkou 
nemohou být měněna ustanovení této smlouvy. Případné dodatky k této smlouvě budou 
označeny jako „Dodatek“ a vzestupně číslovány v pořadí, v jakém byly postupně 
uzavírány tak, aby dříve uzavřený dodatek měl vždy číslo nižší, než dodatek pozdější.  

 

8.19 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku. Zhotovitel dále bere na vědomí, že 
objednatel je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu se zák. č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a bere 
na vědomí, že veškeré informace týkající se plnění této smlouvy budou poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají. 
 

8.20 Jestliže jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy nebo jakékoliv ustanovení této 
smlouvy (včetně jakéhokoli jejího odstavce, článku, věty nebo slova) je nebo se stane 
neplatným nebo zdánlivým, pak taková neplatnost nebo zdánlivost neovlivní ostatní 
ustanovení této smlouvy. Strany nahradí tento neplatný nebo zdánlivý závazek takovým 
novým platným a nikoliv zdánlivým závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné 
míře odpovídat předmětu původního závazku. Ustanovení tohoto článku je plně 
oddělitelné od ostatních ustanovení této smlouvy.  
 

8.21 Není-li pro změnu této smlouvy dodržena forma ujednaná stranami, lze neplatnost 
takovéto změny namítnout i v případě, bylo-li již plněno. 
 

8.22 Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru 
smluv. 

 

8.23 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s 
jejím obsahem připojují své podpisy. 
 

8.24 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom.  

Příloha č. 1:   Přehled odběrných míst Dodavatele 



8/9 
 

Příloha č. 2:   Poddodavatel 

Příloha č. 3:   Doklad o oprávnění pro nakládání s nebezpečnými odpady 

V Praze dne: V Buštěhradu dne:  

Za Dodavatele Za Odběratele 
 

 

 

………………………….…….. ……………………………………..… 
Ing. Petr Witowski  Ing. Tomáš Šroba 
předseda představenstva jednatel 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, CLASSIC Oil s.r.o. 
akciová společnost  
 
 
………………………………… 
Ing. Ladislav Urbánek 
místopředseda představenstva 
Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost 
 
 
 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9/9 
 

Příloha č. 1  
                                                                                                              

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


